
 

 

D.D. n. ______ 

prot. n. _________ del ________________ 

 

OGGETTO: nomina Commissione valutatrice bando prot. n. 60886 del 26/03/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 

del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 111 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 60886 del 26/03/2025, affissi all’Albo del 

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 

Ritenuta la necessità di procedere alla nomina della commissione valutatrice; 

 

DECRETA 

Art. 1 
È nominata la Commissione per la valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di 2 incarichi di 

insegnamento della lingua italiana L2/LS a favore degli studenti erasmus e studenti in mobilità 

internazionale, nelle persone di:  

 

prof. Raffaele SPIEZIA                  Presidente 

prof. Domenico PROIETTI    Componente 

prof.ssa Margherita RASULO               Componente  

dott.ssa Nicolina CIPRO   Segretario verbalizzante 

 

 

Art. 2 
Al termine della valutazione verrà resa nota la graduatoria finale mediante affissione all’albo del Dipartimento 

e pubblicazione sul sito web di Ateneo. 

 

Santa Maria Capua Vetere, 07 aprile 2025 

 Il Direttore del Dipartimento 

               prof. Giulio Sodano 


		2025-04-07T12:24:55+0200
	Giulio Sodano




